
13° Istituto Comprensivo Statale “A. Luciani”
Gazzi Fucile – 98147 MESSINA tel. 090/687511 – fax 090/680598

meic86100g@istruzione.it – meic86100g@pec.istruzione.it

Cod.Mecc. MEIC86100G – C.F.: 80007440839

www.iclucianimessina.it

Prot. n.3271/C03g                                                                                       Messina 13/04/2015

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie docenti soprannumerari

Il Dirigente Scolastico

VISTA    l.O.M. n. 4 del 24/02/2015

VISTO il C.C.N.I concernente la mobilità del personale docente educativo e ATA per l’anno 

scolastico 2015/16 sottoscritto in data 23/02/2015;

CONSIDERATO che bisogna procedere alla formazione delle graduatorie per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari così come previsto dagli artt. 21 e 23 della suddetta O.M,;

VALUTATO il sistema delle precedenze previste per le categorie I)-III) – V) –VII) dell’art.7 

dell’O.M. in parola;

 

DECRETA

La pubblicazione delle  graduatorie  provvisorie  del  personale docente  della  scuola dell’infanzia.

Primaria e secondaria di I grado dell’Istituto C. XIII Albino Luciani.

Successivamente verrà pubblicata la graduatoria relativa al personale ATA.

Avverso tali graduatorie è possibile presentare ricorso al Dirigente Scolastico entro cinque giorni

dalla pubblicazione. 

              Il Dirigente Scolastico 

                  (Prof.ssa Grazia Patanè)


